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Merhaba! 

Galatasaray Üniversitesi İletişim 
Fakültesi olarak yılda iki kez, 
Ocak ve Haziran aylarında 
COMMUNIQUE adını verdi-

ğimiz bu bülten aracılığıyla sizlere ulaş-
mak istedik. Bu ilk sayıda Ey-
lül 2017 tarihinden bu yana 
fakültemizde düzenlenen 
etkinlikler, öğrencilerimizin 
başarıları, iç ve dış paydaş-
larımızla olan iletişimimiz ve 
akademik kadromuzun ya-
yınları gibi haberleri kısaca 
sizlerle paylaşmayı amaçlıyoruz. 

Üniversitemizin 25. yılını geride bıraka-
cağımız 2019 yılının ilk aylarında yaklaşık 
6 yıl önce yangınla zarar gören tarihi ofis 
binamıza kavuşacağız. Restore edilen bi-
namızda daha motive olarak fakültemizi 
ve üniversitemizi daha iyi bir yere getir-
mek için çalışmaya devam edeceğiz.

Fakültemiz bünyesinde eğitim - öğretim, 
araştırma - geliştirme ve topluma hizmet 
süreçlerinin etkili biçimde yürütülmesini 
sağlamak amacıyla bir Danışma Kurulu 
teşkil edildi. Danışma Kurulumuz Dekan 
Prof. Dr. İnci Çınarlı, fakültemiz öğretim 
üyeleri Prof. Dr. Nilgün Tutal Cheviron 
ve Prof. Dr. Kerem Rızvanoğlu’nun yanı 

COMMUNIQUÉ01

Restore edilen 
tarihi binamıza 

kavuşmamıza çok 
az kaldı…

sıra Türkiye Halkla İlişkiler Derneği (TÜ-
HİD) Yönetim Kurulu Başkanı ve Effect 
PR CEO’su Gonca Karakaş, Reklamcılar 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve Rafi-
neri Reklam Ajansı Yönetim Kurulu Baş-

kanı Nil Bağcıoğlu, TRT Özel 
Haber Editörü Mehmet Ayfer 
Kancı (mezunumuz), Kadıköy 
Sinematek Müdürü Jak Şa-
lom, Commencis Kurucu Or-
tağı ve CEO’su Fırat İşbecer 
(mezunumuz) ve Açık Radyo 
Yayın Koordinatörü Didem 
Gençtürk’ten oluşuyor. 

Öte yandan yine fakültemiz bünyesinde 
bir Araştırma Komisyonu kurduk ve AB 
projesi başvurusu için çalışmaya başla-
dık. Ayrıca Uluslararası İlişkiler Komis-
yonumuz da var olan uluslararası iş bir-
liklerinin artırılması ve geliştirilmesi için 
çalışmaya koyuldu.
Kapımız ve tüm haberleşme kanallarımı-
zın sizlere her zaman açık olduğunu da 
belirterek, “ikinci sayıda buluşmak üze-
re” diyoruz…

GSÜ İletişim Fakültesi
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Fakültemizin her akademik yıl başında bi-
rinci sınıflara yönelik olarak gerçekleştirdiği 
“Oryantasyon Günü” 2 Ekim 2017’de yapıl-
dı. Fakültemizin akademik ve idari kadro-
sunun birinci sınıf öğrencileri ile buluştuğu 
bu etkinlikte, Anabilim Dalı Başkanlarımız 
öğrencilerimize fakültemizde eğitim - öğ-
retimin yanı sıra uygulamalar konusunda da 
bilgi verdiler. 

Ayrıca bu tanışmamızda fakültemiz mezunlarından Pınar Yurtsever, Yaşar Şekerci ve 
Nesrin Topaloğlu öğrencilerle deneyimlerini paylaştılar ve onların sorularını yanıt-
ladılar. 

İletişim Birinci Sınıflar Hoşgeldiniz

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Dalında 
Birincilik Ödülü Halkla İlişkiler 
Öğrencilerimizin
Fakültemizin 2017 mezunları Pırıl Kalyon, Sevcan Sezgin 
ve Selahattin Çınar, Doç. Dr. Gaye Aslı Sancar Demren’in 
Halkla İlişkiler Kampanya Tasarımı dersinde hazırladıkları 
“Yazı’mı Değiştir” projesi ile 28 Şubat 2018’de düzenle-
nen ödül töreninde Aydın Doğan Vakfı 29. Genç İletişimci-
ler Yarışması Halkla İlişkiler Dalı Sosyal Sorumluluk alanın-
da birincilik ödülüne layık görüldüler. Anneleriyle birlikte 
cezaevinde kalan 0 - 6 yaş arası çocukların kişisel ve sosyal 
gelişimlerini sağlamak için yaz boyunca onlara gerekli eği-
timi vermeyi amaçlayan KSS projesi son derece önemli bir 
toplumsal sorunu ele alarak, çözüm önerisi sunuyor.
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Emeç ve İpekçi Her Zaman Bizlerle
Basın şehitlerimiz Çetin Emeç ve Abdi İpekçi’nin ailelerinin 
2009 yılında fakültemize bağışladıkları çok değerli özel eş-
yaların ve fotoğrafların sergilendiği müze sınıflarımız 2017 
yılı yaz aylarında yapılan derslik tadilatı kapsamında yeni-
lendi. 11 Nisan 2018 tarihinde iki müze sınıf için düzenle-
nen sembolik açılış törenine Çetin Emeç’in eşi Bilge Emeç, 
damadı Özalp Birol ile Abdi İpekçi’nin kızı Nükhet İpekçi 
İzet’in ve söz konusu derslikler için girişimde bulunan döne-
min İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özden Cankaya’nın 
da katıldığı törende konuşan İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. İnci Çınarlı görüşlerini: “Bu iki sınıf, geleceğin iletişim-
cilerini her zaman dürüstlük, çalışma azmi, entelektüel de-
ğerler ve meslek aşkı ile dolu iki gazeteci yazarın ilkeleri ile 
karşılamaya devam edecek” şeklinde ifade etti.

Dr. Öğr. Üyesi Gülsün Güven-
li de konuşmasında, 9 yıl önce 
Nükhet İpekçinin sınıfların açılı-
şında söylediği “Babam sadece 
Galatasaray’a aidiyet duyuyor-
du” sözlerinden yola çıkarak 
Galatasaraylı basın şehitlerine 
değindi ve 1909 yılından itiba-
ren basın şehidi olan 61 gaze-
tecinin 6’sının Galatasaray Liseli 
olduğunu belirtti.

Bu iki sınıf geleceğin 
iletişimcilerini her zaman 
dürüstlük, çalışma azmi, 
entelektüel değerler ve 
meslek aşkı ile dolu iki 
gazeteci yazarın ilkeleri ile 
karşılamaya devam edecek.

Prof. Dr. İnci ÇINARLI

“Geçmişten Geleceğe Türkiye ve 
Japonya’nın Diyaloğu”
Japonya’nın Türkiye Başkonsolosu Norio 
Ehara 16 Mart 2018 tarihinde İstanbul 
Japan Week kapsamında “Geçmişten 
Geleceğe Türkiye ve Japonya’nın Diya-
loğu” konulu bir konferans verdi.

Düzenlenen konferansta Başkonsolos 
Ehara, başta Türk-Japon ilişkilerinin dö-
nüm noktası olarak kabul edilen Ertuğrul 
fırkateyninin 1890 yılında İmparator Me-
iji’ye iyi niyet ziyaretinden dönerken bat-
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ması sonucu yaşanan trajedi olmak üzere, 
farklı dönemlerden iki ülke arasındaki uzun 
yıllara dayanan ilişkilere örnekler verdi. 

Ehara, gelecekte iki ülke arasındaki ilişki-
lerin daha da geliştirilmesi için iletişim öğ-
rencilerine çağrıda bulundu.

İstanbul’un Grafitileri “Duvar”ımızda
Öğr. Gör. Dr. Kayıhan Güven ve Öğr. Gör. Kütay Kayapınar’ın küratörlüklerinde üni-
versitemiz Selahattin Beyazıd alt geçidinde 28 Mayıs 2018 tarihinde “Duvar” temalı 
bir fotoğraf sergisi gerçekleştirildi. 
 
Fakültemizin Basın Fotoğrafçılığı dersi öğrencileri Ecem Ümitvar, Eren Çelebi, İpek 
Külür, Mehmet Gönesen, Nermin Sena Sarıkaya ve Senem Umut İstanbul’un gra-
fitilerini konu alan fotoğrafları ile İstanbul’un duvarlarını ve beraberinde duvarların 
dilini bizim duvarımıza getirdiler. 

Serginin açılışında Dekan Prof. Dr. İnci Çınarlı şöyle ko-
nuştu: “Duvarlar var olduğundan, mağara duvarlarından 
bu yana insanlar üzerine çiziyor, yazıyor. Brassaï 1933’de 
Minotaure Dergisi için “grafiti” üzerine yazdığında Paul 
Éluard kendisine “Du mur des cavernes, au mur d’usine” 
başlığını önermişti. Şehrin duvarları preshistorik bir ma-
ğara gibiydi onun için. 1960’lardan bu yana bir alt-kültür 
mü, kriminal bir eylem mi, yoksa evrilip sanata mı dönüş-
tü tartışmaları sürüp giderken, Martha Cooper duvarları 
kimin neden işgal ettiğinin hikayesini anlattı, New York’un 
grafitilerini bütün dünya ile tanıştırdı. Basın fotoğrafçısı 
hikaye anlatıcı, tanık, savunucu ve yorumlayıcıdır, o an 
orada olmayanların gözüdür”. 

Sergi bir ay boyunca izleyicileri ile buluştu.
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2017-2018 Mezunlarımızı Uğurladık
Her yıl olduğu gibi Haziran ayı sonunda 
lisans mezunlarımızın mezuniyet töreni 
gerçekleştirildi.

29 Haziran 2018 tarihindeki diploma 
töreni ile 2017 - 2018 eğitim - öğretim 
yılında lisans programımızdan mezun 
olan sevgili öğrencilerimizi yeni hayat-
larına doğru uğurladık. Yolunuz açık ol-
sun genç iletişimciler…

YÖK100/2000 Doktora Burslularımız
Sosyal Bilimler Enstitümüz Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı’na bağ-
lı Medya ve İletişim Çalışmaları Doktora Programında YÖK 100/2000 Doktora 
burslusu olarak kayıt yapmaya hak kazanan öğrencilerimiz Yeliz Yücel, Yeşim Ce-
ren Çapraz ve Duygu Temel’i kutluyor ve çalışmalarında başarılar diliyoruz.

GSL150 ve GSÜ25 ile 
Fransız Senatosu’ndaydık
Galatasaray Lisesi’nin 150. ve Galatasa-
ray Üniversitesi’nin 25. kuruluş yıl dönüm-
leri vesilesiyle, 20 Eylül 2018 tarihinde 
Paris Büyükelçimiz İsmail Hakkı Musa’nın 
ev sahipliğinde ve Fransa - Türkiye Par-
lamentolararası Dostluk Grubu Başkanı 
Josiane Costes’un himayelerinde, Fransa 
Senatosu’nda bir kolokyum düzenlendi.

Senatör Josiane Costes, Paris Büyükel-
çimiz İsmail Hakkı Musa ve Rektörümüz 
Prof. Dr. E. Ertuğrul Karsak’ın konuşma-
larının ardından, Galatasaray Lisesi Fransızca Bölüm Başkanı Carole Lux’ün mode-
ratörlüğünde Prof. Dr. İlber Ortaylı, EISTI Kurucu Rektörü Prof. Dr. Nesim Fintz, 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İnci Çınarlı ve Galatasaray Kulübü Divan Kurulu 
Başkanı Eşref Hamamcıoğlu’nun katılımıyla bir panel gerçekleştirildi.
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2018-2019 Yılının “Oryantasyon Günü”
İletişim birinci sınıf öğrencilerimize yönelik 
olarak her yıl gerçekleştirdiğimiz “Oryan-
tasyon Günü”nde fakültemizin akademik 
ve idari kadrosu öğrencilerimizle buluştu.

1 Ekim 2018’de mezunlarımızdan Barış Işık, 
Ceyla Cüneydi ve Pırıl Kalyon’un katılımla-
rı ile gerçekleşen toplantıda eğitim hayat-
larındaki kazanımlarının kariyerlerine nasıl 
katkı sağladığını aktararak yeni öğrencile-
rimize tavsiyelerde bulundular. 

Bordeaux Montaigne Üniversitesi 
Öğretim Üyelerinin  Ziyareti
Bordeaux Montaigne Üniversitesi ile 
2014 - 2015 eğitim - öğretim yılından bu 
yana sürdürülen Eğitim İşbirliği kapsa-
mında Fransız öğretim üyeleri Soufiane 
Rouissi, Laurent Lagorce ve fakültemiz-
de daha önce öğretim görevlisi olarak 
görev yapan Etienne Damome 11 Ekim 
2018 tarihinde fakültemize bir çalışma 

ziyareti gerçekleştirdiler. Son derece ve-
rimli geçen çalışma ziyaretinde öğretim 
üyeleri ve Eğitim İşbirliği çerçevesinde 
öğrenim gören öğrenciler ile bir araya 
gelen Bordeaux Montaigne Üniversitesi 
öğretim üyeleri, Mayıs ayında yapılacak 
bitirme projesi tez jürilerinde tekrar biz-
lerle birlikte olacaklar.

Öğrenci Temsilcilerimiz ile Toplantı
Fakültemizin her sınıfını ve ayrıca Çift 
Anadal ve Yandal yapan öğrencilerini 
temsilen birer öğrencinin ve Anabilim 
Dalı Başkanlarının katılımı ile 2017 - 2018 
eğitim - öğretim yılı geri bildirim toplan-

tısı 29 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleş-
tirildi. Toplantıda öğrencilerimizin geri 
bildirimleri dikkate alınarak daha sonra 
Fakülte Kurulu’na sunularak değerlendi-
rildi.
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Türkiye Halkla İlişkiler Derneği (TÜHİD) 
Başkanı Karakaş’tan Açılış Dersi
İletişim Fakültesi’nin 11 Ekim 2018 ta-
rihinde gerçekleştirdiği açılış dersine 
Türkiye Halkla İlişkiler Derneği (TÜHİD) 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Effect BCW 
CEO’su Gonca Karakaş katıldı. “İleti-
şim Sektörünün  Geleceği” başlıklı bir 
konuşma yapan Karakaş,  günümüzde 
farklı yaş gruplarının kullandıkları ileti-
şim mecralarının değiştiğini, mikro et-
kileşimler ve özel içerikler aracılığıyla 
mesajların kullanıcılara nasıl ulaştırılaca-
ğının önem kazandığını belirtti. Yapay 
zekâ, sanal gerçeklik gibi kavramların  
gelecekte iletişim sektöründe belirle-
yici olacağının altını çizen Karakaş, sivil 
toplumun da giderek önem kazanaca-
ğını ve sürdürülebilirliğin iyi bir amaca 
hizmet etmesinin gerekliliğini belirtti.

YAPAY ZEKÂ, SANAL GERÇEKLİK GİBİ 
KAVRAMLAR GELECEKTE İLETİŞİM 
SEKTÖRÜNDE BELİRLEYİCİ OLACAK.

GONCA KARAKAŞ
 (TÜHİD YÖNETİM KURULU BAŞKANI VE 

EFFECT PR CEO’SU)

“21. Yüzyılın Krizleri: Yönetim, 
İletişim ve Etik” Konferansı
GSÜ İletişim Fakültesi Stratejik İletişim Yö-
netimi (GSÜStrat) Konferansları serisinin 
ilki olarak 19 Aralık 2018 tarihinde düzen-
lenen “21. Yüzyılın Krizleri: Yönetim, İleti-
şim ve Etik” başlıklı ulusal konferansta için-
de bulunduğumuz yüzyılın çeşitli krizlerinin 

nedenleri, etkileri, yönetimleri, iletişimi ve 
değerlendirilmesi farklı sosyal bilim disip-
linlerinin bakış açısı ile ele alındı. İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İnci Çınarlı, Ber-
say İletişim Danışmanlığı Onursal Başkanı 
Ali Saydam ve Repman İtibar Araştırmaları 
Merkezi Kurucu Üyesi Salim Kadıbeşegil’in 
21. yüzyılın krizleri ile ilgili yaptıkları konuş-
maların sonrasında üç oturum gerçekleş-
tirildi. Konferansta Facebook/Cambrid-
ge Analytica veri skandalından  Suriyeli 
mülteci krizine, Ülker’in 1 Nisan krizinden 
Stuxnet’e farklı krizler çeşitli bildiriler kap-
samında yönetimleri, kullanılan iletişim 
stratejileri ve etik boyutları ile ele alındı. 
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TEKİL13’te (Teknoloji ve İletişim Günleri) 
“Televizyon Yayıncılığında 
Dijital Dönüşüm” tartışıldı
Fakültemiz Bilişim Anabilim Dalı tara-
fından 25 Aralık 2018’de on üçüncüsü 
düzenlenen Teknoloji ve İletişim Gün-
leri (TEKİL13) etkinliğinde bu yıl “Te-
levizyon Yayıncılığında Dijital Dönü-
şüm” teması ele alındı. Üç ayrı oturum 
şeklinde gerçekleşen TEKİL13’ün ilk 
oturumu “Dijital Dönemde Türkiye’de 
Televizyon”, ikinci oturumu “Dijital 
ve Konvansiyonel Mecralar İçin İçerik 
Üretimi” ve üçüncü oturum ise “Yeni Nesil İçerik ve Oturum” başlıklarını taşıyordu.

Hakemli Dergimiz İleti-ş-im’in 29. Sayısı 
Okuyucuları ile Buluştu
Hakemli akademik yayınımız İleti-ş-im’in 29. sayısı Aralık 2018’de yayınlandı. Son 
iki sayıdır tamamen dijital ortama taşınan dergimize http://iletisimdergisi.gsu.edu.
tr adresinden ulaşabilirsiniz. 

Dergimizin editörü Doç. Dr. Halime Yücel Bourse, editör yardımcıları Doç. Dr. Gaye 
Aslı Sancar Demren, Ar. Gör. Betül Aydoğan, Ar. Gör. Edibe Betül Karbay’a ve der-
ginin dizgi ve tasarımını gerçekleştiren Ar. Gör. Özgürol Öztürk’e buradan teşekkür-
lerimizi sunuyoruz. 

Hazırlayanlar
Prof. Dr. İnci ÇINARLI (Dekan) icinarli@gsu.edu.tr

Doç. Dr. Gaye Aslı SANCAR DEMREN (Dekan Yardımcısı)  asancar@gsu.edu.tr
Dr. Öğr. Üyesi Ö. Murad ÖZDEMİR  (Dekan Yardımcısı) mozdemir@gsu.edu.tr

Öykü Sofuoğlu  tasarımhane


